

BASIN KUPÖRLERİ

23 Eylül 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Borç yapılandırmada SON YEDİ GÜN

Vergi, harç, ecrimisil, MTV, idari para cezaları, trafik cezaları, **öğrenim ve katkı kredisi** gibi borçlara getirilen yapılandırmadan faydalanmak isteyenler vatandaşlar için başvuruda son 7 güne girildi. 30 Eylül'de bitecek yapılandırma fırsatıyla tutarlar peşin ödenebileceği gibi ikişer aylık dönemlerde 6-9-12-18 taksit halinde ödenebiliyor. Peşin ödemede faizlerde yüzde 90 indirim yapılması gibi önemli imkan ve kolaylıklar da sunuluyor.

İstanbul Valisi Yerlikaya: Her iki gençten biri aşısını yaptırdı

İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, "Bugün itibarıyla aşılanma oranımız yüzde 83,4. 15-18 yaş arası birinci doz aşılanma oranımız ise kısa sürede yüzde 49,5'e ulaştı. Yani her iki gencimizden biri aşısını yaptırdı" dedi.

(AA) - İstanbul Valiliği koordinasyonunda yükseköğretimde yüz yüze eğitime ilişkin "2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Salgınla Mücadelede Tedbir ve Uygulamalar" değerlendirme toplantısı düzenlendi.

Valilikteki toplantıda İstanbul Valisi Yerlikaya, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, **Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Sinan Aksu**, **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürü Recep Ali Er** ile İstanbul'daki 11 devlet, 44 vakıf üniversitesi ve 3 meslek yüksekokulu yöneticisi yer aldı.

Yerlikaya, açılış konuşmasında, ilk ve ortaöğretimde yüz yüze eğitimin başlamasının üzerinden 15 gün geçtiğini anımsattı.

Eğitimde teknolojik olanaklardan, hibrit eğitim modellerinden sonuna kadar yararlanıldıklarını vurgulayan Yerlikaya, "Ancak bilim insanlarımızın da üzerinde ısrarla durdukları gibi yüz yüze eğitim sadece mekansal bir mesele değildir. Okullar, üniversiteler ortak çalışma kültürünün geliştiği kültür, sanat ve spor aktivitelerinin yapıldığı mekanlar; sosyalleşme ve iletişimin A, B, C'si. Ayrıca yüz yüze eğitim, iletişim ve öğrenme süreçlerini, pedagojik gelişimi doğrudan etkileyen bir model" diye konuştu.

Yerlikaya, geçen yıla göre bu yıl Covid-19'a mücadelede aşı gibi güçlü bir imkan olduğuna işaret ederek, "Bugün itibarıyla aşılanma oranımız yüzde 83,4. 15-18 yaş arası birinci doz aşılanma oranımız ise kısa sürede yüzde 49,5'e ulaştı. Yani her iki gencimizden biri aşısını yaptırdı" dedi.

"Üniversite çalışanlarının ve öğrencilerimizin sağlığı her şeyden önce geliyor"

YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar da İstanbul'un yükseköğretim kurumlarının neredeyse yüzde 30'una ev sahipliği yaptığını, kentteki üniversitelerin lisans ve lisansüstü dahil toplam yükseköğretim örgünü öğrencilerinin yüzde 23'ünü okuttuğunu, toplam öğretim elemanlarının yaklaşık yüzde 50'sini konuk ettiğini kaydetti.

Yüz yüze eğitimin yükseköğretim kurumlarının önceliği olduğunu ifade eden Özvar, "Öğrencilerimiz yerleşkelerimizde, sınıflarda öğretimlerine başlayacaktır. Yüz yüze öğretimle birlikte salgının bölgesel ve yerel seyrine göre çevrim içi uygulamaları da yükseköğretimde etkin bir şekilde kullanacağız. Öğrencilerimiz 3 yılın sonunda yüz yüze öğretim usulünün yanı sıra diğer öğretim yöntemleriyle de eğitimlerine üniversite yerleşkelerinde devam edecektir." diye konuştu. Özvar, Yükseköğretim Kurulu ve üniversitelerin eğitimin kesintiye uğramadan sürdürülmesi için bütün imkanları seferber ettiğini belirterek, derslikler, kantinler, kütüphaneler ve diğer sosyal alanların ortamlarının elden geçirilip öğretime hazır hale getirildiğini, üniversite yönetimlerinin öğrenci

sayısı ve alt yapılarına göre risk değerlendirmelerini ve programlarını yaptığını söyledi.

Kovid-19 salgınıyla mücadele kapsamında yüz yüze eğitimin başladığı 2021-2022 güz yarısında, "üniversite yerleşkelerinde uygulanacak önlemler" ile "eğitim ve öğretim" süreçlerinde dikkat edilecek hususlar hakkında YÖK'ün iki ayrı rehber çalışması yaptığını, rehberlerin üniversite yönetimleriyle istişare edilerek ve sağlık bilim kurulu üyelerinin desteğiyle hazırlandığını anlatan Özvar, "YÖK'ün çerçeve kararlarını

ladı.

Özvar, dersliklerde öğrencilerin mümkün mertebe mesafeye dikkat ederek oturmasının, maskesini çıkarmamasının önemli kurallar arasında yer aldığını ifade ederek, "Özellikle koro çalışmaları gibi yüksek sesle yapılan aktivitelerin daha fazla damlacık oluşturarak riski artırdığı bilinmektedir. Bu tür grup çalışmaları mümkün olan en az sayıda birey ile ve mesafeye dikkat ederek gerçekleştirilmelidir. Uygulanabilecek yerlerde, öğrencinin sürekli aynı yere oturması, herhangi



çeren bu rehberlerimiz, salgına yönelik uygulamalarda üniversite yönetimlerine 'yol gösterici' mahiyettedir" dedi.

Prof. Dr. Özvar, yükseköğretimde yüz yüze derslere başladığını hatırlatarak, şöyle devam etti: "Yükseköğretim sistemimiz içerisinde öğretim elemanlarımızın yüzde 88,56'sı bugün itibarıyla 2. aşılama olmuş vaziyettedir. İnşallah eğitim-öğretim dönemi başlamadan önce bu oranı yüzde 100'e çıkarmak istiyoruz. Bu aşılama oranlarının 2021-2022 akademik yılı dolayısıyla yüz yüze eğitim konusundaki kararlılığımızı desteklediğini, bu konudaki inancımızı artırdığını ifade etmek isterim. İnşallah öğrencilerimiz de öğretim elemanlarımız gibi eğitim öğretim dönemi açılmadan önce aşılama tamamlamak suretiyle yüz yüze eğitimi için gerekli olan bu şartı da yerine getirmiş olacaktır."

"Yöntemlerin bir arada uygulanması eğitimin kesintisiz sürdürülmesi için vazgeçilmez"

"Kampüs Ortamına Yönelik Uygulamalar Rehberi"nde derslikler ve çalışma salonlarında Kovid-19'a karşı alınacak tedbirlerin de ortaya konulduğunu aktaran Özvar, bunları; "Temizlik, maske ve mesafe kurallarına uyulması, dersliklerin mümkün mertebe havalandırılması, ortak kullanım alanlarının periyodik olarak temizlenmesi, sosyal aktivitelerin mümkün olduğunca açık havada sürdürülmesi, sınıflarda kapasite planlamasının yapılması, kalabalık grup çalışmalarından kaçınılması, ders saatlerinin sınırlı tutularak blok derslerin yapılmaması" şeklinde sıra-

bir öğrencinin pozitif çıkması durumunda temaslı ve yakın temaslı takibinde önem arz etmektedir. Bir öğrencimizin PCR testinin pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığımızın rehberlerine göre temaslı ve yakın temaslı takibi ile yönlendirmeler üniversitemizce yapılacaktır." dedi.

Üniversitelerin, Kovid-19 salgını öncesinde de kullandıkları uzaktan öğretim yöntemini, salgın esnasında bütün programlara genişleterek tecrübe kazandığını dile getiren Özvar, şunları söyledi: "Bu tecrübe ile bu yeni akademik yılda gerekli gördükleri derslerin belirli bir oranını bu yöntem ile verebileceklerdir. Öğretim elemanlarımız derslerin büyük kısmını yüz yüze sınıflarda anlatacaklardır. Diğer yanda bir kısım teorik dersleri ise senkron dediğimiz aynı anda çevrim içi olarak da öğrencilerine sunabileceklerdir. Üniversitemiz, asenkron yani derslerin video kayıtlarının alınıp öğrenciler tarafından izlenmesinin önünü açan uygulamaları da yapabileceklerdir. Yüz yüze eğitimin yanı sıra online, senkron ve asenkron gibi uzaktan eğitim yöntemleri ile dersler çeşitlendirilmiş bir şekilde yürütülebilecektir. Salgında bu yöntemlerin bir arada uygulanması, eğitimin kesintisiz sürdürülmesi için vazgeçilmezdir. Uygulamalı öğretimler, stajlar ve iş yerinde eğitimlerin de tedbirlere uyularak devam etmesi gerekmektedir. Öğrencilerimizin staj ve iş yeri meslek eğitimlerinde kamu ve özel sektörden gerekli anlayışı göstermeleri ve tedbirlere riayet etmek suretiyle kapılarını öğrencilerimize açmalarını beklemekteyiz."

'Dünyanın en kapsamlı YURTLARINA SAHİBİZ'

Tüm il ve ilçelerdeki yurtlarda bu vatanın evlatlarını aile sıcaklığıyla karşılamaya hazır olduklarını dile getiren Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, "Dünyanın en kapsamlı, kapasitesi en yüksek yurtlarına sahibiz. Bunu göğsümüzü gere gere söylüyoruz" diye konuştu.

KREDİ ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYK) bünyesindeki Fatma Hanım Kız Öğrenci Yurdu'nda basın toplantısı düzenleyen Bakan Kasapoğlu, bu tesisin de Türkiye'nin 81 il, 258 ilçesinde olduğu gibi spor alanından çalışma alanına, kütüphanesinden lüks restoranına, modern odalarına kadar dört dörtlük dizayn edilmiş mekânlardan biri olduğunu söyledi.

'İFTİHAR TABLOSU'

Pandemi süreci sonrası da tüm il ve ilçelerdeki yurtlarda bu vatanın evlatlarını aile sıcaklığıyla karşılamaya hazır olduklarını dile getiren Kasapoğlu, "Dünyanın en kapsamlı, kapasitesi en yüksek yurtlarına sahibiz. Türkiye Cumhuriyeti olarak, âdeta dünyanın en modern, en rekabetçi otel zincirleriyle rekabet eder durumdayız. Bunu göğsümüzü gere gere söylüyoruz. Temizlik, konfor, çalışma imkânları, güvenlik bakımından her alanda yüksek standartlara sahibiz. Altyapımız ve bu çerçevede ortaya çıkan hizmet Türkiye için bir iftihar tablosudur" diye konuştu.

720 BİN ÖĞRENCİ

Bakan Kasapoğlu "Yurtlarımızdan 720 bin öğrenci faydalanıyor. Özellikle de son 19 yılda, 2002-2021 yılları arasında 190'dan 768'e yükselen yurt sayısı ve 182 binden 720 bine yükselen



Kasapoğlu: Bunu göğsümüzü gere gere söylüyoruz. Temizlik, konfor, çalışma imkânları, güvenlik bakımından her alanda yüksek standartlara sahibiz.

bir kapasite var. Her geçen gün artıyor ve artmaya da devam edecek. Her iki perspektiften bakıldığında 4 misline yakın bir artış gerçekleşmiş oluyor. Son 4 yılı baktığımızda, 2017-2018 döneminde başvuru yapan öğrencilerimizin

yüzde 90'ı, 2018-2019'da yüzde 89'u, 2019-2020'de yüzde 88'i yurtlara yerleştirirken, 2020-2021'de ise salgın nedeniyle öğrenci almadık. 2021-2022'de yeni bir süreç başladı. O süreç geçen hafta tamamlandı ve akabinde yerleştirmelerimiz başladı. Bu hafta 35 bin yedek yerleştirme yaptık. Yarın yine yedek yerleştirmelerimiz olacak. İnaniyoruz ki geçmiş yıllardaki kapasiteyi yeniden yakalayacağız. Sadece barınma değil, her gencimizin kahvaltısı ve bir öğün yemeği de dâhil olmak üzere her ay

beslenme yardımımızı 570 liraya çıkardık" dedi.

Kasapoğlu, burslarda gelinen noktaya işaret ederek, "45 liradan 650 liraya getirdiğimiz burs rakamları, 450 binlerden 1,5 milyon kişiye verdiğimiz kredi ve burs sayısı var. Bunların hiçbirini lafla olmuyor. Bu ülkede dikili ağacı olmayan, taş üstüne taş koymamış insanlara inat, bir sonraki günümüzü daha bereketli, daha verimli kılmaya, milletimiz, insanlık için üretmeye devam edeceğiz" diye konuştu. AA



Kasapoğlu, Fatma Hanım Kız Öğrenci Yurdu'nda basın toplantısı düzenledi.



'YURLARIMIZ OTEL GİBİ'

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, öğrenci yurtları anlamında dünyanın en kaliteli tesislerine sahip olduklarını söyledi. Kasapoğlu "Son 19 yılda, 190'dan 768'e yükselen yurt sayısı ve 182 binden 720 bine yükselen bir kapasite var. Dünyanın en modern en rekabetçi otel zincirleriyle rekabet eder durumdayız" diye konuştu.

Kasapoğlu, muhalefetin yurtlar üzerindeki eleştirilerine tepki göstererek "Yalana, abartıya, iftiraya, çarpıtmaya her zamanki gibi yine başvuruyorlar. Gençlerle aramıza girmek isteyenlere, gençleri istismar ederek onların umutlarını çalmak isteyenlere inat iyilikle, güzellikle inşa etmeye devam edeceğiz" dedi. ■ DHA



'Dünyanın en kapsamlı yurtlarına sahibiz'

Gençlik ve Spor Bakanı **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, öğrenci yurtları anlamında dünyanın en kaliteli tesislerine sahip olduklarını söyledi

KREDİ ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYK) bünyesindeki Fatma Hanım **Kız Öğrenci Yurdu**'nda basın toplantısı düzenleyen Bakan **Kasapoğlu**, bu tesisin de Türkiye'nin 81 il, 258 ilçesinde olduğu gibi spor alanından çalışma alanına, kütüphanesinden lüks restoranına, modern odalarına kadar dört dörtlük dizayn edilmiş mekanlardan biri olduğunu söyledi. Bakanlık **yurtlarının**,

bu milletin evlatlarına yuva olan, aile şefkatini, sıcaklığını, güvenliğini hissettirme idealiyle yapıldığını aktaran **Kasapoğlu**, "Emektar personelimize, bu **yurtlarda** emek var, gayret var, alın teri var, tüm çalışma arkadaşlarımıza, kalorifercisinden temizlik, güvenlik, yemekhane görevlilerine, **yurt** yönetim memuruna, müdürüne kadar herkese, şükranlarımı sunuyorum." dedi.





Öğrencilerin % 90'ı yurtlara yerleştirildi

Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu, "Milletimizi kandırıyorlar. Kapasiteyi 720 bine yükselttik" dedi.

GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Ankara'da Fatma Hanım Kız Öğrenci Yurdu'nda konuştu. Kasapoğlu, yurtlar konusundaki çarpıtmalarla ilgili "Verileri bilmeden farklı şekilde ortaya koyanlar, bildiği halde kötü niyetle istismar edenler, 8 milyon öğrenci üzerinden bu yurt konusunu belli bir amaçla, milletimizi kandırmaya çalışıyorlar" dedi. Kasapoğlu şunları söyledi: "2002-2021



Mehmet
Muharrem
Kasapoğlu

arasında 768'e yükselen yurt sayısı var."

KAPASİTE 720 BİN

"182 binden 720 bine yükselmiş bir kapasite var. 2017-2018 döneminde başvuran öğrencilerimizin yüzde 90'ı yurtlarımıza yerleşti. 2018-2019'da yüzde 89, 2019-2020'de yüzde 88, 2020-2021'de pandemi nedeniyle öğrenci almadık. 2021-2022'de yeni bir süreç başlattık. O süreç akabinde de yerleştirmelerimiz başladı."

35 bin yedek yerleştirme

"PANDEMİ sonrası aldığımız başvurularla inanıyoruz ki geçtiğimiz yıllardaki oranlara hızlı bir şekilde geleceğiz. Her bir öğrenci başvuruyor. Başvuran öğrencilerin bir kısmı hak kazandığı halde kaydını yaptırmıyor. Bu hafta 35 bin ek yerleştirme oldu."

Babaeski Gençlik Merkezi Öğrencilerle Bir Araya Geldi

*Gençlik Spor Bakanlığı Kırklareli Gençlik Merkezlerine bağlı Babaeski Gençlik Merkezi, Babaeski **KYK** Kız Öğrenci Yurtu kaydına gelen öğrenci ve ailelerle tanıştılar.*

Kırklar Haber

Babaeski **KYK** Kız Öğrenci Yurtu kaydına gelen öğrenci ve aileleriyle tanışan, Gençlik Spor Bakanlığı Kırklareli Gençlik Merkezlerine bağlı Babaeski Gençlik Merkezi yeni eğitim öğretim yılında Babaeski Gençlik Merkezinde birlikte gerçekleştirecekleri faaliyetler hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

Yeni eğitim öğretim döneminde, öğrencileriyle bir araya gelerek Babaeski **KYK** Kız Öğrenci Yurduna kayıt yaptıran öğrenci ve velilere bilgilendirmelerde bulundular. Yeni eğitim öğretim döneminde Babaeski Gençlik Merkezinde yapılacak olan faaliyetlerle alakalı bilgilendirmelerde bulunarak öğrenci ve velilerle birlikte istişarelerde bulundular.

Gençlerin serbest zamanlarını



değerlendirmelerine yardımcı olmak, gençleri sosyal, kültürel, sanatsal, bilimsel ve sportif faaliyetlere yönlendirmek gençlerin kişisel, sosyal ve ruhsal gelişimine katkıda bulunmak, gençlere rehberlik ve danışmanlık yapmak, gençleri zararlı alışkanlıklara karşı bilinçlendirmek ve gençlerin çeşitli aktiviteler içinde yer alarak sosyal beceriler kazanabilmesi ve paylaşımlarda bulunabilmeleri amacıyla çeşitli çalışmalar yapan, tarihi ve kültürel geziler, kamplar ve spor faaliyetleri düzenleyen Gençlik Spor Bakanlığı Kırklareli Gençlik Merkezle-

ri Babaeski Gençlik Merkezi yeni eğitim öğretim döneminde gönüllü gençleri verdiği eğitim ve gerçekleştirmiş oldukları faaliyetlerle bünyesinde toplamaya devam ediyor.

Gençlik Spor Bakanlığı Kırklareli Gençlik Merkezleri, resmi sosyal medya hesapları üzerinden yapmış oldukları açıklamada: "Babaeski **KYK** Kız Öğrenci Yurtu kaydına gelen öğrenci ve aileleriyle tanışıp, yeni eğitim ve öğretim yılında merkezimizde birlikte gerçekleştireceğimiz faaliyetler hakkında bilgilendirmede bulunduk." İfadelerine yer verdiler.(N.Şensöz)

Yurtlar 4 Ekim'e Hazırlanıyor



Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Demirkıran, merkezdeki **KYK yurtlarıyla** alakalı bilgilerinde bulundu. Açılan Spor Lisesi hakkında hedef ve amaçlarından bahsetti.

"Çalışmaları titizlikle takip ediyoruz" Asıl sahiplerine teslim etmek üzere **yurtlarda** temizlik hazırlıkları yapıldığını söyleyen Demirkıran, "Pandemi döneminde **kredi yurtlarda yurt** dışından gelen üç yüz civarında misafirimizi ağırladık. Misafirlerimizin yemesini, içmesini beslenmesini, konaklamasını yaptık. Beslenmesini Kızılay, lojistik desteğini AFAD ekipleri gerçekleştirdi. Misafirler **yurtdışından** geldikten sonra karantina altında kaldılar. Bu yüzden bir tehlike söz konusu değildi. Karantina süreleri bittikten sonra da yolcu ettik. Daha sonra covid den rahatsız olan ya da temaslı olan kişileri de **yurtlarımızda** ağırlayarak misafir ettik. Şimdi de asıl sahiplerine teslim etmek üzere hazırlıklar yapıyoruz. **Yurtları** dezenfekte ettik. Temizliklerini yapıyoruz. Şu anda tüm arkadaşlarımız ciddi bir hazırlık yapıyor. Covid den kalan bir eser olmasın diye ilaçlamalar yapıyoruz. Personel arkadaşlar bu konuda oldukça özen gösteriyor. Biz de çalışmalarını titizlikle takip ediyoruz" diye konuştu.

"**Yurtları** 4 Ekim'e hazırlamak için tüm

gücümüzle çalışıyoruz" Çalışmaların hızla devam ettiğini açıklayan Demirkıran, "Temizlik, bakım, onarım anlamında **yurtlarda** hazırlıklar devam ediyor. **Yurtları** 4 Ekim'e hazırlamak için tüm gücümüzle ve personellerimizle gayret veriyoruz. Ümit ediyoruz ki çocuklar **yurtlarda** kendi evlerindeki rahatlığı sağlalarlar. Önemli olan çocukların düzgün bir şekilde derslerini yapabilmesidir. Beslenmesinden temizliğine kadar her türlü şekilde çocukların yanında olacağız. Çocuklar bize emanettir. Maske, mesafe kurallarına uyulması konusunda **yurtlara** uyarıları ve afişleri astık. Çocuklarımızın aşılı olmasını tercih ederiz. Bu konuda uyarılarımızı taleplerimizi ya da teşviklerimiz olur fakat kimseye zorla bir şey yaptıramayız. Çocuklar ve gençler bu konuda zaten bilinçliler. Bu konuda tedbir alırlar diye ümit ediyorum. Diğer yandan bakım onarım çalışmalarını yaptık. Biten inşaatlarımız var. Devam edenler var. İnşallah onları da sezon açılıncaya kadar yetiştireceğiz." ifadelerine yer verdi.

"Barınma sıkıntısı çözülmeye çalışılıyor" Merkez'de bulunan **KYK yurtlarıyla** alakalı bilgi veren Demirkıran, "Şah Sultan ve Çoruh **yurdu** olmak üzere Merkezde iki tane **kız öğrenci yurdu** var. Çoruh **yurdunda** bin iki yüz yirmi üç tane

öğrenci var. Üç yüz on dört öğrenci kapasiteli Şah Sultan **yurdu** var. Şah Sultan'da şu an ki mevcut boş yatak sayısı yüz seksen üç, Çoruh **yurdunda** dokuz yüz seksen dokuz tanedir. **KYK** sistemi üzerinden **yurt** başvuruları yapılıyor. **Yurt** başvuruları bakanlık tarafından otomatik sistem üzerinden değerlendiriliyor. Bakanlığın ekonomik geliri entegre eden bir sistemi var. O sistemden ailenin gelir düzeyinin nasıl olduğu tespit ediliyor. Bu bilgilerin hepsini diğer bakanlıklardan da entegre bir sistemle görülmüyor. Ailenin ekonomik durumuna göre belli kriterler var. Bakanlık bu kriterlerin altında kalan çocukları mevcut imkanlar dahilinde **yurtlara** yerleştiriyor. Şu anda **erkek yurdunda** toplamda beş yüz altmış dört boş yatak var. Öğrenciler, **yurtlarda** kalan boş yerlere bakanlık tarafından yerleştirilecek" dedi. Artvin'de konaklama ve barınma sıkıntısının olduğunu ve bunun nasıl aşılacağını söyleyen Demirkıran, "Barınma sıkıntısından ötürü bin beş yüz kişilik kapasiteli bir **yurt** yapılmaya başlandı. Bu konuda çalışmalar devam ediyor. İnşallah seneye yetişir diye ümit ediyorum. Kız ya da erkek hangisine ihtiyaç varsa ona göre bir **yurt** olacak. Muhtemelen de kız gibi gözüküyor. Aileler, kız çocuklarının devlet **yurdunda** kalmasını istiyor. Kız çocukları için ayrı bir hassasiyetimiz var. Erkekler mi daha çok üniversiteye başvuruydu, kızları mı yaptı, kız öğrenci mi yoksa erkek öğrenci mi daha çok geldi bu konuda istatistiklere bakacağız. Ona göre karar vereceğiz. **Yurt**, şehrin girişinde üniversitenin hemen yanında Köprübaşı dediğimiz yerde bulunuyor. Bin dört yüz elli

kişilik **yurdu** inşaatı devam ediyor. Seneye çalışmalarını bitirip öğrencilerimize standartların üstünde ve konforlu bir **yurt** sunmuş olacağız. Çoruh **kız yurdu** nun A bloğu var. Bu sene de B bloğunu açıyoruz. B blokta bin iki yüz yirmi üç öğrenci olacak. Bu açılışın Artvin'e ciddi bir katkısı olacak. Bu sene altı yüz 'den fazla öğrenci almış olacağız" dedi.

"Spor Lisesi öğrencileri altyapı oluşturacak" Artvin'de Spor Lisesinin nasıl açıldığını ve nasıl bir faydası olacağını anlatan Demirkıran, "Geçen sene Artvin'de birçok sporumuzun başka illere gitmesini gördüm. Belli bir aşamaya gelmiş sporcular spor lisesi olmadığı için başka illere gidiyordu. Bu da Artvin'deki ailelerin başka illere gitmesini gitmesine sebep oluyordu. Biz bunu gördük, tahlil ettik ve gözlemledik. Milli Eğitim Müdürüyle bir araya gelerek ne yapabiliriz diye durumu değerlendirdikten sonra Vali'ye arz ettik. Sağ olsunlar onlar da bize çok ciddi destekler verdiler. Böylelikle bu sene Spor Lisesinin açılması sağlandı. Artvin'de yetişen sporcular Artvin'in spor altyapısını oluşturacaklar. Hentbolcular, hentbol takımının altyapısını oluşturacak. Futbolcular futbol takımının alt kısmını oluşturacak. Basketçiler buradaki üniversiteye, beden eğitim spor yüksek okuluna gidecek ve bu durumda Artvin'de kalmalarını sağlayacak. Bizim amacımız Artvin'de yetişmiş çocukların başka illere gitmemesini burada daha kalite eğitim alabilmesini sağlayabilmektir. Çocuklar dört yıl lisede, dört yılda Çoruh Üniversitesi, beden eğitim bölümünde okuyarak eğitimlerini alacaklar. Sekiz sene

boyunca Artvin adına yarışmalara katılacaklar. Artvinspor, Hopaspor, Arhavispor ve Çoruhspor'un altyapısını oluşturacaklar" diye konuştu.

"Artvin olarak, sporda birçok amacımız var" Spor Lisesi'nde ki amaç ve hedeflerinden bahseden Demirkıran, "Çocuklar lise ve üniversitede spor alanında yetiştikten ve mezun olduktan sonra Artvin'i tercih edebilirler. Böylelikle Artvin'in bütün ilçelerine, köylerine spor adamlarını gönderme şansımız olacaktır. Her şeyden önemlisi de başarılı olan çocuklarımızı göç vermemiş olacak. Dört yıl sonra ümit ediyorum yaklaşık iki yüz kırk sporcu öğrencimiz spor lisesinde olacak. Bu birçok takımın altyapısını, branşlarını oluşturmuş olacak. Hedefimiz; Spor lisesinde çocuklara spor eğitimini aldırarak ve oradan mezun olan çocukları beden eğitim bölümüne entegre etmektir. Daha sonra Artvin'in tüm ilçelerinde, tüm okullarında, tüm mahallelerinde spor adamlarının insanlara katkısını sağlamak amaçlamaktayız. Bu vesileyle diğer bir amacımız da olimpik sporcu yetiştirmek. Diğer arzladığım şey ise olimpiyatlardan madalya alarak gelmiş birçok sporcumu Artvin Köprübaşı'nda davul zurnayla karşılayabilmektir. Bu yönde çalışmalarımız, antrenör eğitimlerimiz var. Bizler hocalarımızın güncel kalmalarını sağlıyoruz, eğitimlerini veriyoruz. Hocalarımız da bu konuda daha motive olmuş durumdadır. Herkes şampiyon veya olimpik sporcu olamaz, eğitimlidir. Fakat birincisi hedefimiz bütün çocuklarımızı yeşil sahalarda ve spor alanlarında spor yaptırabilmektir. Kaliteli zaman geçirmelerini sağlamaktır" ifadelerine yer verdi.



DEVLET YURTLARI

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNİ AĞIRLAMAK İÇİN GÜN SAYIYOR

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne bağlı **öğrenci yurtları**, normalleşme sürecinde üniversite öğrencilerine daha iyi hizmet vermek için bakım ve onarımdan geçiriliyor.

**"3 kişilik odalarda
internet, sıcak su imkanı"**

Normalleşmeyle öğrencilerin ağırlanacağı yurtlardaki hazırlıklarda sona yaklaştıklarını ve öğrencileri heyecanla beklediklerini dile getiren Çalgan, şunları kaydetti:"Salgın sonrası tüm Türkiye'de yurtlarımıza ayrı bir teveccüh var. Tüm ülkede olduğu gibi Ağrı'mızda da üniversite öğrencilerimize yeni dönemde en iyi hizmet vererek ağırlamanın gayretinde olacağız. Ağrı'da 4 bin 389 kapasiteli yurtlarımızla bize başvuru yapan öğrencilerin yüzde 97'sinin barınmasını gerçekleştireceğiz.

**"Tüm yurtlar 1 haftada
hazır hale getirilecek"**

Çalgan, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile yurt personelinin yeni eğitim öğretim dönemine hazır olduğunu aktararak, "İl merkezindeki 5 yurdumuz ve Patnos ilçesindeki 1 yurdumuzda bakım ve onarım çalışmaları devam ediyor, odalarımızın boyası yapılıyor. Pandemi yurtları olarak kullanılan yurtlarımız var ve bunlarda hijyen çalışmaları devam ediyor. Bir hafta içerisinde tüm yurtlarımızı öğrenciler için hazır hale getirmeyi hedefliyoruz. 6'DA



Devlet yurtları üniversite öğrencilerini ağırlamak için gün sayıyor

Ağrı'da yeni tip koronavirüs (Kovid-19) tedbirleri kapsamında geçen yıl yurt dışından gelen vatandaşların ağırlandığı Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne bağlı **öğrenci yurtları**, normalleşme sürecinde üniversite öğrencilerine daha iyi hizmet vermek için bakım ve onarımdan geçiriliyor.



Valilik koordinesinde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personeli, kısa süre sonra açılacak Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesinde eğitim görecektir öğrencilerinin daha konforlu ve hijyenik bir ortamda barınmalarını sağlamak için yurtlarda hummalı çalışma yürütüyor. Yurtlarda üniversitedeki eğitimin başlamasından önce son hazırlıkları yapan ekipler, yurtlarda temizlik, onarım, peyzaj, tadilat ve dezenfeksiyon çalışması yürüterek öğrenciler için hazır hale getiriyor. Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Çalğan, AA muhabirine, salgın döneminde yurt dışından getirilen vatandaşları bir süre yurtlarda en güzel şekilde ağırladıklarını söyledi.

- "3 kişilik odalarda internet, sıcak su imkanı"



Normalleşmeyle öğrencilerin ağırlanacağı yurtlardaki hazırlıklarda sona yaklaştıklarını ve öğrencileri heyecanla beklediklerini dile getiren

Çalğan, şunları kaydetti: "Salgın sonrası tüm Türkiye'de yurtlarımızı ayrı bir teveccüh var. Tüm ülkede olduğu gibi Ağrı'mızda da üniversite öğrencilerimize yeni dönemde en iyi hizmet vererek ağırlamanın gayretinde olacağız. Ağrı'da 4 bin 389 kapasiteli yurtlarımızla bize başvuru yapan öğrencilerin yüzde 97'sinin barınmasını gerçekleştireceğiz. 4 Ekim'de üniversitemizin açılmasından dolayı yurtlarımızı 3 Ekim'de açacağız. Yurtlarımızda hummalı bir çalışma yapılıyor. 3 kişilik odalarda internet, sıcak su imkanı ve yemeklerin açık büfe olmasından dolayı öğrencilerimize en iyi hizmeti sunmaya çalışacağız."

- "Tüm yurtlar 1 haftada hazır hale getirilecek"

Çalğan, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile yurt personelinin yeni eğitim öğretim dönemine hazır olduğunu aktararak, "İl merkezindeki 5 yurdumuz ve Patnos ilçesindeki 1 yurdumuzda bakım ve onarım çalışmaları devam ediyor, odalarımızın boyası yapılıyor. Pandemi yurtları olarak kullanılan yurtlarımız var ve bunlarda hijyen çalışmaları devam ediyor. Bir hafta içerisinde tüm yurtlarımızı öğrenciler için hazır hale getirmeyi hedefliyoruz. Temennimiz yurtlarımızın gelecek öğrencilerimize aile sıcaklığı ve şefkatli bir yuva olmasıdır. Bu noktada ciddi



çalışmalarımız var." diye konuştu. Gençlik ve Spor Bakanlığı ile **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Genel Müdürlüğü'nün talimatları doğrultusunda hem salgın tedbirlerine uygun hem de öğrencilere aile sıcaklığını

standartlarımızı en üst seviyede tutuyoruz. Yurtlarımızın il merkezinde olması dolayısıyla öğrencilerimiz Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüzün birçok imkanından



hissettirecek çalışmalara devam ettiklerini vurgulayan Çalğan, öğrencilerin memnuniyetini sağlamak için ellerinden geleni yapacaklarını anlattı. Çalğan, devlet yurtlarının standardının yüksek olduğuna dikkati çekerek, sözlerini şöyle tamamladı: "Kaliteli hizmet

faaydalanabiliyor. Öğrencilerimize gençlik merkezlerimiz ve spor tesislerimizde sosyal ve sportif aktiviteler sunacağız. Ağrı'da 77 tesisiyle çok hacimli devasa bir yapı halinde olan müdürlüğümüzün tüm hizmetlerinden öğrencilerimizi yarandıracacağız." (AA)



Adana'da yurtlarda yatak sıkıntısı yok

Adana'da öğrenci yurtlarında yatak sıkıntısının bulunmadığı belirtildi. Valilikten edinilen bilgiye göre, Adana'da üniversite öğrencileri için mevcut 9 yurda, Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** aracılığıyla başvuru yapanların tamamı yerleştirildi. Ayrıca özel yetenek sınavıyla üniversite kayıtlarını yapacak öğrenciler için yeterli sayıda yatak rezerve edildi. **Öğrenci yurtlarında** halen boş yatağın bulunduğu öğrenildi.



GAÜN'de Yapımı Tamamlanan Kız Öğrenci Yurdu Öğrencilerini Bekliyor



Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhittin Özbay, Gaziantep Valisi Davut Gül ile birlikte Gaziantep Üniversitesi yerleşkesi içerisinde yeni yapılan 1412 kişilik kız öğrenci yurdunda incelemelerde bulundu. Yapımı tamamlama aşamasına gelen 1412 yataklı kız öğrenci yurdu, yeni

eğitim-öğretim yılının başlamasıyla birlikte öğrencileri ağırlamaya başlayacak. Kız öğrenci yurdunu Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhittin Özbay ile birlikte incelemelerde bulunan Gaziantep Valisi Davut Gül, "Gaziantep Üniversitesi içerisinde inşaatı devam eden 1412

kapiteli KYK kız yurdunu inceledik. Arkadaşlarımız gece gündüz çalışıp hafta sonuna kadar eksiklikleri tamamlayacaklar. 27 Eylül Pazartesi günü öğrencilerimize kapısını açarak yedeklerin tamamına yakınını almış olacak" dedi. (ASLI EMEKTAR)